COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 016/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que após a análise dos recursos no Ato Convocatório nº.

16/2015 – Contratação de serviços de locação de veículos, os mesmos foram

conhecidos e julgados procedentes inabilitando a empresa FLORENÇA LOCADORA

DE VEÍCULOS LTDA, nos termos do parece jurídico.

A continuidade do Ato Convocatório se dará no dia 04 de agosto de 2015, na sede da

AGEVAP às 10h.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento